
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-03-17 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-12-27, i. k. 2017-21259 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2010 M. 

BALANDŽIO 6 D. ĮSAKYMO NR. V-267 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTINIŲ 

PREPARATŲ IR MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ KAINŲ NUSTATYMO IR 

TAIKYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m. gruodžio 22 d. Nr. V-1494 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir kompensuojamųjų medicinos 

pagalbos priemonių prekybos antkainių sąrašą ir jų taikymo reikalavimus, patvirtintus  Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymą Nr. V-267 „Dėl 

Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kainų nustatymo ir taikymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Prekybos antkainiai kompensuojamųjų vaistinių preparatų didmeninei kainai nustatyti 

(vaistinių preparatų didmeninio platinimo licencijos turėtojams): 

Eil. Nr. Lietuvai taikoma vaistinio preparato kaina, Eur Prekybos antkainis 

1.1. iki 49,99  0,51 Eur 

1.2. nuo 50 iki 263,29 2,45 Eur 

1.3. 263,30 ir daugiau 5,79 Eur“ 

 

1.2. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Prekybos antkainiai kompensuojamųjų vaistinių preparatų mažmeninei kainai nustatyti 

(vaistinėse): 

Eil. Nr. Vaistinio preparato pirkimo kaina, Eur Prekybos antkainis 

2.1. iki 47,46 1,00 Eur 

2.2. nuo 47,47 iki 144,8 5,10 Eur 

2.3. 144,81 ir daugiau 14,48 Eur“ 

 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šio įsakymo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nustatyti prekybos antkainiai pradedami taikyti: 

2.1.1.  vaistiniams preparatams, kurie įrašyti į Kompensuojamųjų vaistinių preparatų 

kainyną, tačiau įsigyjami ne pagal 3 formos receptą, nuo 2018 m. sausio 1 d.; 

2.1.2. vaistiniams preparatams, kurie įrašyti į 2018 metų III ketvirčio ir vėlesnius 

kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainynus ir įsigyjami pagal 3 formos receptą.  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. V-291, 2018-03-15, paskelbta TAR 2018-03-16, i. k. 2018-04111 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8719110291a11e88ea9fc46d2024961


2 

 

 

2.2. iki šio įsakymo 2.1.2 papunktyje nustatytos datos vaistiniams preparatams, kurie įrašyti 

į Kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyną ir įsigyjami  pagal 3 formos receptą, taikomi iki šio 

įsakymo įsigaliojimo galioję prekybos antkainiai.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                          Aurelijus Veryga 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-291, 2018-03-15, paskelbta TAR 2018-03-16, i. k. 2018-04111 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr. V-1494 "Dėl Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymo Nr. V-267 „Dėl Kompensuojamųjų vaistinių 

preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kainų nustatymo ir taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo" 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8719110291a11e88ea9fc46d2024961

